
Nom Prénom Sexe Naissance

101 AGNEL Franck M 15/11/1977

102 AGNIEL Guillaume M 20/07/1986

103 AIT-YAHIA Teddy M 14/04/1975

104 ALBISTUR M 03/04/1975

105 ALCACEBE Eric M 02/02/1975

106 ALEXANDRE M 23/11/1975

107 ALGORRY Yves M 22/05/1972

108 ALIX ROBERT Estelle F 26/11/1981

109 ALMEIDA Christophe M 09/11/1981

110 ALMEIDA Louis M 16/12/1977

111 ALSUA ANCISAR M 10/01/1984

112 ALZATE SARRATEA M 28/07/1976

113 AMBEZA M 06/02/1975 Cap endurance
114 AMESTOY M 09/10/1977

115 AMESTOY Didier M 05/02/1966

36 AMUNARRIZ M 30/12/1985

116 Léa F 19/07/1987

117 ANGUENOT M 28/02/1980

118 ANIOTZBEHERE Sophie F 21/08/1967

96 APEZETXEA IPARRAGIRRE M 13/04/1980 Manttale1
119 ARNAUD Guillaume M 25/05/1990

120 ARRIVE M 17/01/1965

121 ARRIZABALAGA M 29/08/1977 Cob
122 AUSSEL Nicolas M 29/04/1972

123 Patrick M 15/01/1968 Les princes noirs
124 AYRAL Loïc M 06/10/1995

54 BACOU Stéphane M 30/03/1969

125 BADOSA M 10/07/1986 Sarakorrika1
126 BADY Bastien M 09/11/1995

127 BAILLIOUX M 10/11/1973

128 BARCOUZAREAUD Fabien M 23/03/1973

129 BARDY Sandrine F 07/09/1974

2 BARONIAN Thibaut M 12/01/1989

130 BARTHES Ludovic M 11/09/1979

131 BASCAING M 25/04/1986

132 BASQUE M 06/09/1973

133 BATISSE Camille F 10/03/1985

134 BAUVE M 09/10/1987

135 BEAUDIER M 14/05/1971

70 BEAUFILS Fabien M 11/12/1985

28 BEAUXIS Guillaume M 31/01/1989

22 BECKER Florian M 19/12/1986

539 BELLAMY Benjamin M 01/03/1984

136 BELLIARD Ghislain M 18/07/1985

137 BENECH Mathieu M 23/09/1980 Mathieu
138 BERETERBIDE M 17/06/1974

139 BERGER Grégory M 04/03/1978

140 BERTON Yann M 21/03/1974

141 BESNARD Stéphane M 07/06/1976

142 BEY Fabrice M 27/04/1976

64 BEZIA Laurent M 24/09/1983

Equipe 

Imanol

Sebastien Biscarrosse

Saint lary aure athlétisme 

Josu Erlaitz mendi elkartea
Rafa

Raphael
Frederic As ascain 2

As ascain 4
Joxe Erlaitz

ANDRé
Benoit Tri arcachon sud bassin

As ascain 4
Asier

Saint lary aure athlétisme
Regis Eca 17
Imanol

AUZèMERY
Team endurance shop millau

Esclops d'azun
Jordi

Stephane
Team bougez contre la sla 2

Team SALOMON France
Desperado trail

Jeremie Ca saint girons 
Frederic

Remy Cabries trail club
Frederic Pays Basque Athlétisme Trail 1

Esclops d'azun
Tarbes pyrénées athlétisme 

Waateam/ac pouillon
Ea foix / team new balance

Jean luc Napurak

Acvr
Rando trail mauriac
Team autour du trail

Esclops d'azun



143 BIAU M 18/08/1985

144 BIDAU Romain M 19/09/1990

145 BILLAUD Grégory M 15/02/1983

146 BILLEREAU M 11/12/1981

147 BILLET Hervé M 28/03/1986 Toulon var triathlon
148 BISCAY M 18/12/1971

52 BLANCHET Julien M 22/01/1983

149 BLANCHET M 09/08/1970

150 BLANDAIS Bruno M 12/03/1966 Cob
32 BOCHET M 18/01/1993

151 BOISSONNET Christophe M 03/02/1982

152 BONHOMME Thierry M 23/06/1969

43 BONNEL Candice F 07/10/1994

153 BONNET Bastien M 16/11/1981 Trn58 
154 BONZOMS Ingrid F 12/10/1969

155 BORDES Xavier M 22/05/1977

156 BORIE Pierre M 27/10/1984

157 BOSCH Marcel M 25/02/1971

158 BOUCHE Julian M 17/09/1978

159 BOUDIN Julien M 07/05/1975

160 BOURSEAU Yannick M 23/06/1985

45 BOUTARIN F 07/11/1991

161 BOUTONNET M 27/11/1974

17 BOUVIER GAZ Nicolas M 22/05/1984

162 BREANT Christophe M 17/10/1976

163 BREN Eric M 27/02/1966

164 BRIEZ Xavier M 19/10/1983

165 BRIGANT F 09/09/1972

166 BRIONNE Patrick M 25/09/1969

167 BROSSARD Nicolas M 11/06/1977

168 BRUMEAUX Martin M 29/01/1974

169 BRUNEL Guillaume M 08/06/1982

170 BRUNEL Thomas M 23/06/1981

171 BRUT Jessica F 10/03/1992

172 BULMANSKI Gilles M 17/01/1967

30 BURGOS GOMEZ M 07/11/1996

59 BUYS Nicolas M 20/09/1972

173 CABANNE Thierry M 03/01/1962 Endurance 65
174 CAILLOUET Gilles M 25/01/1972

175 CAMACHO M 07/12/1992

56 CAMALET Daniel M 25/09/1983

176 CANDAU Vincent M 30/07/1985

177 CANDEBAT Sébastien M 25/06/1977

178 CANTON M 16/03/1989

179 CAPELLI Alexandre M 16/09/1972

60 CAPOFERRI Nicolas M 04/06/1977

180 CARRERE Jean claude M 04/05/1961

181 CARTY Manuel M 23/06/1984

183 CASSEGRAIN Thierry M 09/01/1964

182 CASSEGRAIN Isabelle F 02/03/1966

184 CAUBET Philippe M 20/02/1969

185 Maxime M 11/02/1987

21 CAZAUX Baptiste M 03/07/1978

186 CELAYETA LAZCANO F 06/04/1989 Manttale1
187 CENDERENT Michel M 25/11/1964

188 CHAMOULAUD F 15/09/1984

189 CHAPUIS M 16/11/1983

190 CHARGE Bryan M 02/11/1983

191 CHATELAIN Julien M 03/11/1981

192 CHAULET Guillaume M 06/04/1976 Cob
193 CHAUMEAU Sylvain M 12/03/1974

194 CHIRON Pierre M 21/12/1980

Stephane Saint lary aure athlétisme 
Racing club david barats

Yon

Frederic Euskal sherpak
Team trail la burthe bouliac

Sebastien

Emilien Les znérés
Saint lary soulan

Spiridon perigord pourpre
Team SALOMON France

Tracks athlé
Asptt agen

Courir ariège pyrénées 09

Scap montelimar
Oceane

Stephane Endurance shop rodez

Naveil

Veronique Us cenon rd
Pays Basque Athlétisme Trail 2

Bouliac sports plaisirs

Uat triathlon
Noel Club alpino madrileño

Cmi tullins

Puyoo
Jerome As ascain 1

Team tecnica camp ceramiq

As escoupits
Clement Tuc triathlon

Jog'in nature tavel
Tarbes pyrénées athlétisme

Esclops  d azun

Team bougez contre la sla
Team bougez contre la sla 1

CAVAILLèS
Team la cordée

Jone
As ascain 5

Elodie A2 running
Jeremie Team espoir doubs terre de trail

Asgc larzac trip trail

Cap trail gagnac 31



195 CHOQUET M 19/08/1967 Marc
196 CHOU Olivier M 04/11/1986

197 CIZEAU Thibault M 16/02/1983

198 CLAUDE Thierry M 15/11/1972

199 COFFORNIC M 01/09/1979

200 COLLIC Xavier M 31/03/1966

201 COLOMB Jordan M 13/01/1981

202 COMAS Bruno M 13/10/1979

203 CONTE Thierry M 20/11/1978 Pas j'aime courir
204 COQUIN Karine F 03/10/1972 Cob
205 CORBINEAU Pierre M 18/04/1988

206 COSTE Christophe M 09/07/1957

207 COSTEMALE Julien M 04/05/1981

208 COSTESSEQUE F 07/10/1977

209 COULON--CHARTRES Thibaut M 04/12/1991

210 Julien M 15/02/1983

211 COURJAUD M 12/09/1977

212 COUTAREL Jérôme M 01/10/1974

213 COUTURES David M 15/08/1978

214 DA COSTA VALE F 16/08/1971

215 DAUBY Maxime M 06/12/1979
216 DAUNAT Jérôme M 29/11/1983

217 DAVID Thibaud M 05/10/1990

218 DAVID Jacques M 15/07/1994

219 DE BUFFIERES Benjamin M 26/07/1985

220 DE COUX Roch M 25/02/1976

58 DE STOFFLET Romain M 16/04/1992 Ariège
221 DEHEZ M 15/08/1977

537 DELAMARRE M 11/09/1968

222 DELBREIL Pascal M 02/06/1968

223 DELENCLOS Ludovic M 17/08/1974

224 DELIGNY Jérôme M 21/02/1983

225 DELSAUT Victor M 26/04/1983

26 DELSOUILLER Brice M 28/01/1980

226 DEMBLOCQUE Théo M 19/11/1996

227 DEMOUSTIER Christophe M 14/01/1980

51 DEPLANCHE Laura F 04/06/1994

228 DERRIPS M 14/05/1977

79 DESJARDINS Julien M 10/04/1991

229 DESPLAS Patrice M 28/01/1973

230 DESSANS Dominique M 02/02/1968

231 DESTRIEUX M 20/04/1965

232 DIENER Yvan M 11/02/1975

233 DIEUMEGARD Alexandre M 26/08/1982

46 DINCLAUX Sarah F 28/05/1986

234 DOURTHE Gregory M 25/03/1987

235 DROUGARD Fabien M 11/04/1983

42 DUBES Claire F 04/11/1977

236 DUBOIS Elsa F 02/11/1986

237 DUBOSC Sylvain M 22/05/1982 Pompiers bordeaux triathlon
238 DUBOURG Cédric M 21/11/1984

239 DUBROCA Cyril M 08/02/1981

240 DUCOURNEAU Mathieu M 04/12/1982

241 DUCOUSSO Ludovic M 27/04/1985

242 DUFFAU Yannick M 29/01/1978 Manttale2
243 DUHALDE Stephan M 21/11/1969 TEAM XURIAK1
244 DUMERGUE Cécile F 15/04/1966

245 DUPONT Vincent M 13/09/1976

246 DUPOUY Yannick M 03/09/1983

247 DUPOUY Tony M 18/08/1987
248 DUPUY Michel M 19/11/1965

249 DUQUENNE Quentin M 30/08/1981 La teste triathlon

Remi

Rayonpole

Jerome Lauzach run'in nature

Les bojos de muntanya 2

Esco 44

Cecile Courir ariege pyrenees

COURDèS Les bronzés font du trail
Aurelien Team xuriak

Les bojos de muntanya 1
Asspcub

Helene Bergerac athletique club
Smart Grid Energy

Vesubia trail club

Sebastien Aspoc
Jean-françois

Trail runner foundation
Espoir mugronnais running

Team rhuners
Givrés de nay

Tocats del cim
Cesni team trail 

Gullaume Les galopins de guyennes
Sport2000/ cryothérapie vaucluse 

Bouliac sports plaisirs
Bouliac sports plaisirs 

Jean-patrick Spiridon périgord pourpre

Jarnac athletisme

As ascain 5
Team endurance shop pays basque

Ast triathlon

Asc napurrak
Los astiaus
Ast triathlon

Pba trail

U.s. talence athlétisme



250 DURAND Baptiste M 24/03/1972

251 DUVERT Patrice M 13/12/1971

252 ELGART Marcel M 29/06/1967

253 ELHORRIBURE Thierry M 17/06/1971

254 ELISSAGARAY M 12/05/1981

75 ELOLA EZEIZA M 19/08/1980

82 Marcel M 01/08/1987

255 ESCALE Jacques M 08/01/1955

538 ESCALOIN Denis M 20/08/1977

61 ESCLAMADON M 07/09/1989

77 ESCOTS Claude M 01/03/1963

256 ETCHART M 23/01/1981
257 ETCHEGARAY Eric M 19/02/1990 Sarakorrika1
258 ETCHEVERRY Patrick M 19/09/1970

259 EVEN Julien M 11/05/1986

260 EZCURRA Daniel M 10/04/1982 Sarakorrika2
261 EZCURRA Fabien M 08/07/1975 Sarakorrika2
262 FAGET Dominique F 27/12/1967

263 FALCO Jeremy M 06/01/1990 Endurance 65
264 FAY M 05/05/1987

265 FERNANDEZ Laurent M 30/10/1963

266 FERNANDEZ Mickaël M 21/07/1989

267 FERNANDEZ-BARRENA Luis M 05/11/1984

268 FERRANDI M 12/12/1984

3 FERRATO Amandine F 21/05/1981

269 FILHOL Cédric M 31/12/1974

16 FINE Alexandre M 25/02/1997 Gh2a/ cs serre chevalier
65 FISCHER Simon M 04/07/1996

270 FOUASSE Julien M 14/01/1988

271 FOULON Thierry M 24/04/1967

272 FOURNEAU Philippe M 15/03/1981

273 FOURRE Jacques M 13/01/1969

274 FROMENT Emmanuel M 02/04/1974

275 FROSIO David M 11/08/1979

276 GACHEN Romain M 03/03/1992

8 GALAND M 03/01/1993

277 GARAT M 09/05/1978

278 GARCIA Thomas M 10/03/1987

279 GARCIA Bertrand M 31/10/1972

18 GARRIVIER Thibaut M 06/09/1990

280 GAUJOIN Cyril M 13/09/1985

281 GAUTRELET Samuel M 18/12/1976

282 GAYRARD M 24/07/1987

15 GEOFFRAY F 24/10/1994

95 GERARD Simon M 12/05/1992

5 GERARDI Hillary F 13/10/1986

283 GEVREY F 14/05/1988

284 GIBAUD Antony M 06/04/1980

10 GIL GARCIA M 13/10/1980

285 GILLET Florian M 26/01/1995

286 GIRAUD F 10/09/1974

57 GIRY Sylvain M 13/02/1984

287 GORAGUER Adrien M 11/07/1991

288 GOSNET Arnaud M 30/03/1986

289 GOURDIN Pierre M 03/05/1989

19 GRANGIER Germain M 14/02/1990

290 GRELHA Paulo M 25/10/1968

540 GUETROT Jérémy M 06/05/1991

291 GUILCOU David M 27/09/1990

292 GUILLEMIN Jeremy M 10/01/1987

293 GUILLOT Mike M 11/03/1981

Asptt athle 47agen
Cotcb

Lémur team 
Club olympique bayonnais

Yon St jean de luz-ciboure 
Mikel

ERREçARRET
Esclops d azun

Team trail la burthe
Mikel

Club olympique bayonnais
Kayet Pays Basque Athlétisme Trail 2

Clement Esclops d'azun
Sjlca 

Pierrebruno
Le pradet cap garonne

Cedric

Buff france team / hoka / les saisies

Caf idf

Lous Mesclaous
Pba trail

Team trail la burthe bouliac
As ascain 1

Benoit Team errea
Xabi

Racing club david barats
Team 64

Terre de running lyon

Lémur team 
Remi

Clementine Buff france team / hoka / les saisies
Team collage de gomettes

Team scarpa compressport france
Clemence

Perigueux running
Alfredo Prozis berg

Trgv
Joelle Team bougez contre la sla

Team magicrème international

Pays Basque Athlétisme Trail 2

Inov-8 france
Csa 4 régiment étranger 

Spuc lasterka 
Aspb jogging

Ctc



31 GUILLOTEAU Jérémy M 14/02/1991

294 GUIRAUD Thierry M 13/06/1976

90 GUIU CASOL M 19/06/1980

295 GUYOT Nicolas M 29/05/1973 Les sportifs d'eau douce
14 GYORGY M 21/11/1992

296 HAVERLAND Nils M 29/09/1990

50 HEIMER Julie F 12/08/1994

297 HELIAS M 01/03/1976

298 HERBERT Jason M 27/10/1992

299 HERRMANN Lionel M 31/10/1981

300 HERROU Laurent M 12/12/1969

301 HEUZE Franck M 10/05/1966

302 HIJAZI Samir M 06/10/1980

303 HIRIART Vincent M 15/11/1976

304 HITON Lionel M 28/07/1985

305 HUGUET Nicolas M 31/05/1975

306 HUILLET Stéphane M 27/08/1974 Sarakorrika1
307 HURE Fabrice M 16/05/1976

308 IGUINIZ Nicolas M 25/04/1984

309 IGUINIZ Vincent M 19/11/1981

310 ILHARDOY Yann M 21/05/1976

311 IMPARATO Damien M 29/06/1981

94 INSAUSTI ESNAOLA M 28/11/1982

63 IRATZOQUY Paul M 27/08/1995

312 JACOB M 30/04/1983

541 JACQUET Mathieu M 07/03/1996

313 JAFFRE Stéphane M 02/02/1977 Sauvagnon64
314 JALABERT Laurent M 30/11/1968

315 JANICHON Thomas M 22/05/1994

316 JARENO Fabien M 13/04/1985

317 Robin M 23/05/1992

318 JAYMES Sylvain M 04/04/1980

11 JEANNIER Céline F 11/07/1979

319 JEREMIE M 13/10/1978

35 JORRO Julien M 27/10/1984

320 JOURET Bastien M 14/01/1987

25 JUILLAGUET Robin M 01/03/1994

81 JUILLAGUET Will M 06/01/1996

321 KERBOURC'H Jocelyn M 09/12/1980

322 KHALI Alexandre M 21/03/1980

323 KHELIFI M 01/09/1992

324 LABARRERE Maxime M 26/11/1994

325 LABAT M 19/12/1986

326 LABAT David M 31/03/1980

327 LABEGUERIE Didier M 17/11/1963

328 LABORDE Lionel M 27/07/1967

329 LABORDE M 08/06/1982 Les pieds niqués
330 LABORDE Laurent M 20/04/1972

331 LABOURET Julien M 21/08/1987

332 LACFOURNIER F 03/09/1983

333 LACOSTE Christophe M 09/01/1975

334 LACOUSTILLE Bastien M 01/10/1981

335 LACROIX Wenceslas M 05/01/1973

336 LADAURADE Bastien M 23/05/1989

337 LAFARIE Marion F 22/04/1980

1 LAFAYE F 09/12/1981

338 LAFFONT Bertrand M 07/01/1984

339 LAFORIE Frédéric M 18/03/1969

340 LAGO Kevin M 02/04/1993

341 LAGORCE Thibault M 21/04/1989

342 LAHOURCADE Thibault M 12/01/1989

Entente sevre

Xavi Club cerdanya pirineus

Szabolcs istvan Valetudo skyrunning italia
Smart Grid Energy

Cesni team trail
Jean sebastien

Team bougez contre la sla 1
Sponsport errea

Team i-run.fr 

Les traileurs du marensin

Lémur team 
As ascain 2
As ascain 4

Satuc
Stamina

Iñaki S.m. oargi-tolosa

Pierre-charles
Entente athlétique de grenoble

Cesni team trail
E65/uz city

JAYé Thales bordeaux

Terre de running albertville
Gachet Team scarpa compressport france

Inov-8 france

Cabb
Courchevel sport outdoor trail

Trail&run paris
Ac parempuyre 

Meidhi Team magicrème international

Benoit Ac pouillon

As ascain 2
Aratz running club

Benoit
Lous Mesclaous

Montardon d'achille
Elodie

Tam montady
Team bougez contre la sla 2

Oloron  O Bearn Sport Nature1

Celine Inov-8 france
Tracks l'isle jourdain

Les traileurs du marensin
Xiberotarrak 

Racing club david barats



343 LAJUS Fabrice M 21/12/1975

85 LAMY Guillaume M 01/09/1994

344 LANCELOT Alexandre M 06/12/1986

345 LANNE Philippe M 18/04/1966

346 LANNES M 22/05/1980

347 Nicolas M 04/04/1982

348 LAPEYRONIE Laurent M 16/02/1985

349 LAPLACE M 04/04/1979

350 M 01/08/1967

351 LARRIEU Jean-marie M 10/06/1969

352 LARRONDE M 21/01/1992

353 LARROQUET M 05/01/1968

354 LARTIGAU Michel M 08/03/1947

355 LARTIGUE Guillaume M 10/01/1978

356 LASSALLE Robin M 19/05/1993

357 LASVERGNAS Alexandre M 22/06/1996

358 LATAPIE Patrice M 01/01/1977

359 LATHIERE Gilles M 17/02/1959 Oxygene32
360 LAUCAIGNE Sébastien M 09/10/1976

71 LAUDIER M 17/01/1987

66 LAUGIER Eric M 25/09/1973

361 LAURENCENA M 28/12/1983

362 LAVILLARD M 03/04/1981

53 LAVY Jeremy M 13/07/1987

363 LE BASQUE Romain M 04/02/1991

364 LE BELLEC Benoît M 12/12/1995

365 LE BONNIEC Yann M 17/04/1981

366 LE DOUARIN Gregory M 17/05/1982

367 LE PEMP Romain M 15/01/1987

368 LEBARBIER M 14/10/1968

369 LEBRET Erik M 09/12/1968

370 LEGER Xavier M 04/12/1983

371 LEGLISE Mathieu M 27/10/1990

372 LEGROS Robin M 02/06/1987

373 LEMPEGNAT Bruno M 13/05/1966

374 LEON Camille julien M 18/10/1979

375 LESNE Philippe M 10/09/1969

376 LESPINASSE Simon M 12/02/1988

377 LETELLIER Matthieu M 28/02/1983

378 LEVA Xavier M 17/08/1970

34 LEVOY Guillaume M 26/10/1984

379 LHOMEDET Xavier M 19/06/1976

380 LIMOUZY Marion F 30/05/1990

381 LLENSE Gautier M 26/05/1995

382 LOMBARD DE BUFFIERES Aymeric M 20/01/1975

383 LORDON Vincent M 24/03/1979

384 LOUIT Xavier M 10/07/1988

100 LOUPS Jérôme M 21/07/1973

385 LOZE Ludivine F 25/09/1984

386 LUBERRIAGA Philippe M 23/07/1971

387 LUBERRIAGA Michel M 29/12/1981

388 LUBET Ludovic M 10/10/1982

88 LUMPERT Xavier M 27/05/1971

389 LUSSIER Tony M 23/12/1987

390 MADRID Nicolas M 09/12/1977

391 MAILHE F 19/01/1978 Endurance 65
39 MAIRY Florian M 03/01/1992

392 MALLET Gaëtan M 07/02/1987

393 MALO Guillaume M 04/05/1989

394 MANAUT Thibaud M 05/01/1995

395 MARCUZZI Olivier M 06/01/1974

396 MARRE Christophe M 27/10/1971

Les coureurs du vic-bilh
Méribel sport montagne

Couserans libre
Esclops d'azun

Frederic Asptt agen
LAPèGUE

Jerome
LARRAñAGA Iñaki Manttale

Antton
Jean michel

As ascain 5

La foulée utcéenne
Suaps limoges

Juillan running club

Team py'runners
Edouard Team endurance provence

Usalv
Sebastien

Joel
Team scarpa compressport france

Smart Grid Energy

Captrail gagnac 31

Cihm
Regis Epa

Go-elan
Team poutrelle

Broceliande aventure 35
Azzurro pyrenees 64

S/l tri aventure avon - fontainebleau
Team endurance shop pays basque

Team bougez contre la sla 1
Aspb jogging

Couserans libre

Pays Basque Athlétisme Trail 1

As ascain 3
As ascain elgarrekin

Oloron obearn

As ascain elgarrekin
Anne sophie

Team magiqugloptisportcreme

Oloron  O Bearn Sport Nature1

Club olympique bayonnais



397 MARSAT Arnaud M 11/09/1979

398 MARTHE-FELICIE Sandy F 21/01/1980

9 MARTIN Sandra F 12/05/1972

399 MARTIN Jordan M 28/07/1989

400 MAS Nicolas M 26/09/1989

401 MASSON Yvan M 10/02/1974

38 MATHOU Paul M 08/02/1993

402 MAUBEC Arnaud M 18/11/1982

403 MAUDET Pascal M 06/06/1975

404 MENEGUZ Grégory M 20/07/1989

405 MERCIER Guillaume M 29/09/1993

406 MERCIER Christine F 13/02/1979 TEAM XURIAK1
407 MERCIER M 17/02/1982

408 MERIC Nicolas M 05/04/1982

409 MERTENS Jérôme M 12/12/1977

410 MESSAGER Laurie F 22/05/1989

4 MICHAUD Adrien M 09/08/1983

87 MIGNOT Thierry M 08/07/1980

411 MIHURA Laurent M 17/03/1982

412 MIHURA M 30/03/1983

74 MINARD Camille M 07/12/1985

97 MOLEINS Benjamin M 12/01/1993

12 MOLLIET Clément M 07/10/1989

413 MOMBOISSE Olivier M 15/03/1969

414 MONDOT Myriam F 10/06/1972

23 MONDOT Yann M 18/01/1977

84 MONGABURU Sébastien M 15/03/1983

415 MORA David M 25/09/1984

416 MORPAN Adrien M 15/02/1990

417 MOTYLICKI David M 18/10/1970 Endurance65
80 MOUCHAGUE Pascal M 21/12/1968

418 MOUILLET-CHAUDET Carlo M 14/11/1972

419 MOUNAIX Jean-baptiste M 23/03/1996

420 MOURGUIART Bastien M 07/11/1994

421 MOUTINHO DE CARVALHO M 23/01/1969

422 MOUTON Geoffroy M 05/01/1980

423 M 18/04/1974

7 MUTTER Ingrid F 15/06/1992

424 Nicolas M 05/12/1988

78 NESPRIAS David M 31/12/1983 Sarakorrika2
425 NIQUET Fabien M 02/05/1978

426 NOBLET M 27/12/1974

427 NOBLET Eric M 27/08/1981

428 NOVELETA RETEGUI M 22/11/1979

429 NOVELETA RETEGUI Javier M 22/11/1984

430 ONILLON Yann M 01/09/1972

431 ORBE LIZUNDIA Roberto M 26/01/1976

432 ORCARAY ECHEVERRIA Pedro M 24/02/1974

433 ORGOGOZO Philippe M 31/08/1964

434 OROZ M 14/04/1980

435 ORRETEGUY Damien M 20/03/1989 Pays basque athlétisme 
83 OUEILHE David M 19/05/1972

67 PAGNOUX Pierre M 13/07/1996

436 PAIROYS Thomas M 24/03/1988 Bergerac athlétique club 
437 PARENT Eric M 05/07/1972

438 PARROT Julien M 30/10/1981

439 PATANE Jocelyn M 01/05/1985

440 PECATTE Alice F 31/05/1985 Cob
441 PEIGNE Mathieu M 23/06/1980

92 PELOFI Thomas M 01/04/1986

91 PELUHET Gilles M 19/05/1976

442 PENNETIER Franck M 28/12/1973

Csama

Team rhuners
Stade laurentin athlétisme

Les aigles de pau
Team bougez contre la sla 2

As ascain 1

Cedric

Les furets d'eiffage
Cmi tullins

Les bojos de muntanya 1

Gabi

Cesni team trail / scott
Les znérés

Acvr / 15e parrallele
Esclops d'azun
Esclops d'azun

Foulées hyères / cap garonne
Lous Mesclaous

Raid'n trail bouliac
Aspoc

Casimiro S/l st jean de luz-ciboure a
Team st yorre

MUñOZ FERNANDEZ Angel Adi-ike
Team compressport international

NéDéLEC

Sebastien Portet athletic club

Evaristo Sakana bizirik
Sakana bizirik

Ganzabal
Run 19

Mikel As ascain 3

Esclops azun

As ascain 3

Team rhuners
Esclops d'azun

Bouguenais club triathlon



443 PEREIRA Mathieu M 08/06/1990

444 PEREZ Aurélien M 03/08/1990

73 PEREZ Bastien M 01/03/1996

445 PETERS F 16/10/1974

446 PETIT M 11/08/1980 Toulouse triathlon
447 PETRISSANS Frédéric M 04/08/1979 Cob
448 PHEZ Jeremy M 20/08/1981

449 PHILIBERT Xavier M 02/02/1979

450 PICTON ALZUGARAY Oscar M 30/04/1994

451 PIGNOL Ghislain M 26/08/1976

452 PIKABEA M 23/07/1974 Manttale2
453 PILLARD Fabien M 02/05/1972

454 PINEL Guillaume M 23/08/1978

455 PINOUT Pierre M 24/12/1994

456 PLANES Lionel M 21/01/1974

93 PLUYAUD Michael M 14/07/1988

37 POCHAT M 04/01/1995

457 POLLY Frédéric M 29/04/1971

458 PONCIN M 25/07/1977

459 POSER Freddy M 12/06/1961

460 PRADELOU Gregory M 08/12/1975

461 PRIETO Christophe M 05/11/1976

462 PRINCE Nicolas M 08/11/1980

463 PROSPERI Bastien M 05/06/1988

29 PROST M 14/01/1986

464 PUJO-MENJOUET Guilhem M 30/04/1992

465 PUNTOUS Eric M 24/12/1979

466 QUENECHDU M 13/10/1986

24 RABAT Michel M 26/05/1983

467 RABAT Agnès F 20/08/1988

468 RAISIN Arnaud M 21/07/1981

69 Quentin M 25/01/1994

469 RAMBAUD David M 08/10/1974

470 RANCHOU Richard M 27/07/1970

471 RAVAUD Hadrien M 03/08/1983

472 RAVAUD Alain M 15/04/1956

473 REDAL Jérémy M 07/05/1986

474 REMOND Sébastien M 17/04/1981 Les pieds niques
20 REYNAUD M 12/10/1989

76 RIBEIRO Dylan M 21/10/1999

475 RIBET Yannick M 14/04/1980

476 RIBEYRE Charles M 02/10/1990

477 RIGAUD Julien M 08/08/1976

478 RIO Ludovic M 26/02/1989

479 ROCH Vincent M 05/05/1977

27 ROCHAIX Léo M 31/12/1991

480 RODRIGUES Cynthia F 30/07/1985

481 ROMANO Manon F 18/02/1994 Draguignan triathlon
482 ROUCOU Thibault M 28/08/1989

483 ROUSSEAU Franck M 15/11/1979

484 ROUSSILLON Nicolas M 25/04/1973

48 ROUX Julie F 29/12/1993

47 SAIGHI Safia-lise F 01/05/1991 Pyrénées libres
485 SALAUN Yannick M 19/06/1979

72 SALLE Corentin M 23/07/1995

486 SAMBOURG Thibaud M 06/07/1992

487 SAN MARTIN Fanny F 25/02/1991 TEAM XURIAK1
488 SANCHEZ Geoffrey M 29/07/1990

489 SANCHEZ Jean M 11/11/1981

33 SANTAMARIA M 29/03/1972 Manttale1
40 SANTIN M 06/07/1996

490 SAPINHO David M 31/07/1976

Ar sentier

Karyne Association laurette fugain
Sebastien

Team sucked

Ganguren mt
Les traileurs du marensin

Iñaki
Les bojos de muntanya 2

Dc beer factory run bike beer 
Larzac trip trail - la verticausse

Team endurance shop perigueux
Gedeon Team SALOMON France

Asce thales valence
Stephane Team zenith

Angresse
Km42 st just le martel

Asc napurrak

Andreu Esclops d'azur- la sportiva
Azzurro pyrénées 64

Xiberotarrak
Regis Bro ar menez are

Les bojos de muntanya 1
Les bojos de muntanya 2

RAïSSAC Team endurance shop millau
Us saucataise 

Gael Team magiqugloptisportcreme
Team espoir doubs terre de trail

Trail du mourtis
Team collage de gomettes

Les znérés
Amis des quais de pauillac

Team endurance provence

Artigueloutrail
Team magiqugloptisportcreme

Ao charenton

Biarritz olympique trail
Pays Basque Athlétisme Trail 1

Unai
Leandre Buff france team / hoka / les saisies

Csakb



491 SARRAN Eric M 09/04/1973

492 SASCO Pierre M 23/03/1973

493 SAUFFISSEAU M 20/05/1970 Aucun 
494 SAURINE Raymond M 08/10/1978

68 SAUTEL Florian M 11/10/1994
495 SAUTRON Jean M 15/02/1953

496 SEMERJIAN Maria F 30/07/1974

497 SENTUCQ Quentin M 08/08/1996

498 SERIEYS Olivier M 08/05/1976

499 SERRAR Teddy M 26/11/1979

500 SIERRA Damien M 14/02/1983

501 SIMON Arnaud M 23/05/1988 Quimper triathlon
502 SIMONET M 19/08/1983

503 SIRIEIX Julien M 08/03/1991

504 SOLORZANO F 24/06/1977

505 SOLVET Philippe M 30/05/1968

506 SORIA David M 08/08/1976

507 SOUBIE Cyril M 04/05/1979

508 SOULAT Thierry M 08/01/1973

509 SOULAT F 12/11/1969

510 SOULERE J claude M 24/08/1956

49 SPARFEL Amélie F 09/10/1986

55 ST MARTIN M 01/04/1992

511 STERNAT Mikael M 10/04/1975 Les bisons 
99 SUSSENBACH M 05/07/1989

86 TAILLEBRESSE Guillaume M 22/04/1980

512 TEREL Sébastien M 21/09/1983

513 THARSILE Matthieu M 25/09/1977

514 THEUX Nicolas M 25/07/1980

98 THEVIN M 20/09/1984

515 THICOIPE M 11/04/1981

516 THOMAS M 06/03/1991

517 THORPE M 12/06/1971

518 TISSEYRE Joseph M 06/03/1992

519 TOULZE Anthony M 19/11/1983

520 TREGUER Yann M 01/03/1987 Sardines triathlon
521 TREHET Yoan M 12/08/1981

522 TRILLES Bastien M 23/02/1990
523 TROUCHE Pierre M 29/05/1981

524 TURQUIN Géraud M 26/09/1984 Oxygène 32
525 UGALDE Jon M 24/04/1995 Manttale2
526 UNMAR M 25/04/1989

527 VARLET Romain M 15/10/1985

89 VIDAL Fabien M 24/12/1984

528 VIEILLEVILLE Laurent M 06/08/1979

44 VIGIE Margaux F 21/07/1995

529 VIGNAUD M 22/06/1984

530 VIGNOLLE Eric M 18/05/1964

531 VIGNOT Lionel M 09/10/1980

532 VILLACAMPA Eric M 20/05/1981

533 VINCENT Claire F 07/03/1972

534 VINCK Antoine M 23/04/1992

13 WANNER Juliette F 08/08/1998

535 Y-KLONG Patrick M 25/04/1982

6 ZAGO Didier M 26/06/1978

41 ZANESI Mathieu M 17/10/1979

536 ZAUTUA M 15/02/1975

62
542
543
544
545

Saint jean de luz
Spuclasterka

Jose
Les galopins du cagire

Valmorel
Bergerac athletique club

I-run 

Foulée saussinoise
Caf comminges

Aurelien Py/ runners - 1000 pattes vicquois

Ihintza

Juillan running club
Oloron  O Bearn Sport Nature1

Veronique Oloron o bearn sport nature
Fux team

Team trail la burthe bouliac
Pantxo Team endurance shop pays basque

Yannn
C.p mayencos

Esclops d'azun
Loic Saint lary aure montagne 
Xabi Urtxintxak

Audric
Terence

Run à la fac
Larzac trip trail - la verticausse

Team magicrème international

Charvind
Pau pyrénées aventure

Team endurance shop millau
Esca st médard de mussidan
Team collage de gomettes

Benoit Raid'ntrail 
St jean de luz-ciboure athletisme

Dc beer factory run bike beer 
Dc beer factory run bike beer 

Kostaberde

Team espoir doubs terre de trail
Baztandarrak

Esclops d'azun
Esclops d azun 

Egoitz



546
547
548
TRF
TRF



Nom Prénom Sexe Date de naissance

1 LAFAYE F 09/12/1981

2 BARONIAN Thibaut M 12/01/1989

3 FERRATO Amandine F 21/05/1981

4 MICHAUD Adrien M 09/08/1983

5 GERARDI Hillary F 13/10/1986

6 ZAGO Didier M 26/06/1978

7 MUTTER Ingrid F 15/06/1992

8 GALAND M 03/01/1993

9 MARTIN Sandra F 12/05/1972

10 GIL GARCIA M 13/10/1980

11 JEANNIER Céline F 11/07/1979

12 MOLLIET Clément M 07/10/1989

13 WANNER Juliette F 08/08/1998

14 GYORGY M 21/11/1992

15 GEOFFRAY F 24/10/1994

16 FINE Alexandre M 25/02/1997 Gh2a/ cs serre chevalier
17 BOUVIER GAZ Nicolas M 22/05/1984

18 GARRIVIER Thibaut M 06/09/1990

19 GRANGIER Germain M 14/02/1990

20 REYNAUD M 12/10/1989

21 CAZAUX Baptiste M 03/07/1978

22 BECKER Florian M 19/12/1986

23 MONDOT Yann M 18/01/1977

24 RABAT Michel M 26/05/1983

25 JUILLAGUET Robin M 01/03/1994

26 DELSOUILLER Brice M 28/01/1980

27 ROCHAIX Léo M 31/12/1991

28 BEAUXIS Guillaume M 31/01/1989

29 PROST M 14/01/1986

30 BURGOS GOMEZ M 07/11/1996

31 GUILLOTEAU Jérémy M 14/02/1991

32 BOCHET M 18/01/1993

33 SANTAMARIA M 29/03/1972 Manttale1
34 LEVOY Guillaume M 26/10/1984

35 JORRO Julien M 27/10/1984

36 AMUNARRIZ M 30/12/1985

37 POCHAT M 04/01/1995

38 MATHOU Paul M 08/02/1993

39 MAIRY Florian M 03/01/1992

40 SANTIN M 06/07/1996

41 ZANESI Mathieu M 17/10/1979

42 DUBES Claire F 04/11/1977

43 BONNEL Candice F 07/10/1994

44 VIGIE Margaux F 21/07/1995

45 BOUTARIN F 07/11/1991

46 DINCLAUX Sarah F 28/05/1986

47 SAIGHI Safia-lise F 01/05/1991 Pyrénées libres
48 ROUX Julie F 29/12/1993

49 SPARFEL Amélie F 09/10/1986

50 HEIMER Julie F 12/08/1994

51 DEPLANCHE Laura F 04/06/1994

Equipe 
Celine Inov-8 france

Team SALOMON France
Le pradet cap garonne

Cmi tullins
Team scarpa compressport france

Esclops d'azun
Team compressport international

Benoit Team errea
Csama

Alfredo Prozis berg
Terre de running albertville

Les znérés
Team espoir doubs terre de trail

Szabolcs istvan Valetudo skyrunning italia
Clementine Buff france team / hoka / les saisies

Terre de running lyon
Inov-8 france

Gael Team magiqugloptisportcreme
Team la cordée

Waateam/ac pouillon
Esclops d'azun

Les bojos de muntanya 1
Cabb

Givrés de nay
Les znérés

Tarbes pyrénées athlétisme 
Andreu Esclops d'azur- la sportiva

Noel Club alpino madrileño
Entente sevre

Emilien Les znérés
Unai

Team endurance shop pays basque
Inov-8 france

Joxe Erlaitz
Gedeon Team SALOMON France

Stade laurentin athlétisme
Team magiqugloptisportcreme

Leandre Buff france team / hoka / les saisies
Esclops d azun 

Team endurance shop pays basque
Team SALOMON France

Team collage de gomettes
Oceane

Team endurance provence
Team trail la burthe bouliac

Cesni team trail
Cesni team trail 



52 BLANCHET Julien M 22/01/1983

53 LAVY Jeremy M 13/07/1987

54 BACOU Stéphane M 30/03/1969

55 ST MARTIN M 01/04/1992

56 CAMALET Daniel M 25/09/1983

57 GIRY Sylvain M 13/02/1984

58 DE STOFFLET Romain M 16/04/1992 Ariège
59 BUYS Nicolas M 20/09/1972

60 CAPOFERRI Nicolas M 04/06/1977

61 ESCLAMADON M 07/09/1989

62
63 IRATZOQUY Paul M 27/08/1995

64 BEZIA Laurent M 24/09/1983

65 FISCHER Simon M 04/07/1996

66 LAUGIER Eric M 25/09/1973

67 PAGNOUX Pierre M 13/07/1996

68 SAUTEL Florian M 11/10/1994

69 Quentin M 25/01/1994

70 BEAUFILS Fabien M 11/12/1985

71 LAUDIER M 17/01/1987

72 SALLE Corentin M 23/07/1995

73 PEREZ Bastien M 01/03/1996

74 MINARD Camille M 07/12/1985

75 ELOLA EZEIZA M 19/08/1980

76 RIBEIRO Dylan M 21/10/1999

77 ESCOTS Claude M 01/03/1963

78 NESPRIAS David M 31/12/1983 Sarakorrika2
79 DESJARDINS Julien M 10/04/1991

80 MOUCHAGUE Pascal M 21/12/1968

81 JUILLAGUET Will M 06/01/1996

82 Marcel M 01/08/1987

83 OUEILHE David M 19/05/1972

84 MONGABURU Sébastien M 15/03/1983

85 LAMY Guillaume M 01/09/1994

86 TAILLEBRESSE Guillaume M 22/04/1980

87 MIGNOT Thierry M 08/07/1980

88 LUMPERT Xavier M 27/05/1971

89 VIDAL Fabien M 24/12/1984

90 GUIU CASOL M 19/06/1980

91 PELUHET Gilles M 19/05/1976

92 PELOFI Thomas M 01/04/1986

93 PLUYAUD Michael M 14/07/1988

94 INSAUSTI ESNAOLA M 28/11/1982

95 GERARD Simon M 12/05/1992

96 APEZETXEA IPARRAGIRRE M 13/04/1980 Manttale1
97 MOLEINS Benjamin M 12/01/1993

98 THEVIN M 20/09/1984

99 SUSSENBACH M 05/07/1989

100 LOUPS Jérôme M 21/07/1973

101 AGNEL Franck M 15/11/1977

102 AGNIEL Guillaume M 20/07/1986

103 AIT-YAHIA Teddy M 14/04/1975

104 ALBISTUR M 03/04/1975

105 ALCACEBE Eric M 02/02/1975

106 ALEXANDRE M 23/11/1975

107 ALGORRY Yves M 22/05/1972

108 ALIX ROBERT Estelle F 26/11/1981

109 ALMEIDA Christophe M 09/11/1981

110 ALMEIDA Louis M 16/12/1977

111 ALSUA ANCISAR M 10/01/1984

112 ALZATE SARRATEA M 28/07/1976

113 AMBEZA M 06/02/1975 Cap endurance

Team trail la burthe bouliac
Team scarpa compressport france

Esclops d'azun
Pantxo Team endurance shop pays basque

Team tecnica camp ceramiq
Team magicrème international

Cmi tullins
Tarbes pyrénées athlétisme

Mikel

Esclops d'azun
Buff france team / hoka / les saisies

Usalv

Valmorel
RAïSSAC Team endurance shop millau

Esclops d'azun
Edouard Team endurance provence

Team magiqugloptisportcreme

Mikel
Team espoir doubs terre de trail

Club olympique bayonnais

Sport2000/ cryothérapie vaucluse 
Raid'n trail bouliac

Courchevel sport outdoor trail
ERREçARRET

Esclops azun
Foulées hyères / cap garonne

Méribel sport montagne
C.p mayencos

Les bojos de muntanya 1
Oloron obearn

Team endurance shop millau
Xavi Club cerdanya pirineus

Esclops d'azun
Team rhuners

Team endurance shop perigueux
Iñaki S.m. oargi-tolosa

Team collage de gomettes
Asier

Cesni team trail / scott
Loic Saint lary aure montagne 

Yannn
Pays Basque Athlétisme Trail 1

Imanol

Sebastien Biscarrosse

Saint lary aure athlétisme 

Josu Erlaitz mendi elkartea
Rafa

Raphael



114 AMESTOY M 09/10/1977

115 AMESTOY Didier M 05/02/1966

116 Léa F 19/07/1987

117 ANGUENOT M 28/02/1980

118 ANIOTZBEHERE Sophie F 21/08/1967

119 ARNAUD Guillaume M 25/05/1990

120 ARRIVE M 17/01/1965

121 ARRIZABALAGA M 29/08/1977 Cob
122 AUSSEL Nicolas M 29/04/1972

123 Patrick M 15/01/1968 Les princes noirs
124 AYRAL Loïc M 06/10/1995

125 BADOSA M 10/07/1986 Sarakorrika1
126 BADY Bastien M 09/11/1995

127 BAILLIOUX M 10/11/1973

128 BARCOUZAREAUD Fabien M 23/03/1973

129 BARDY Sandrine F 07/09/1974

130 BARTHES Ludovic M 11/09/1979

131 BASCAING M 25/04/1986

132 BASQUE M 06/09/1973

133 BATISSE Camille F 10/03/1985

134 BAUVE M 09/10/1987

135 BEAUDIER M 14/05/1971

136 BELLIARD Ghislain M 18/07/1985

137 BENECH Mathieu M 23/09/1980 Mathieu
138 BERETERBIDE M 17/06/1974

139 BERGER Grégory M 04/03/1978

140 BERTON Yann M 21/03/1974

141 BESNARD Stéphane M 07/06/1976

142 BEY Fabrice M 27/04/1976

143 BIAU M 18/08/1985

144 BIDAU Romain M 19/09/1990

145 BILLAUD Grégory M 15/02/1983

146 BILLEREAU M 11/12/1981

147 BILLET Hervé M 28/03/1986 Toulon var triathlon
148 BISCAY M 18/12/1971

149 BLANCHET M 09/08/1970

150 BLANDAIS Bruno M 12/03/1966 Cob
151 BOISSONNET Christophe M 03/02/1982

152 BONHOMME Thierry M 23/06/1969

153 BONNET Bastien M 16/11/1981 Trn58 
154 BONZOMS Ingrid F 12/10/1969

155 BORDES Xavier M 22/05/1977

156 BORIE Pierre M 27/10/1984

157 BOSCH Marcel M 25/02/1971

158 BOUCHE Julian M 17/09/1978

159 BOUDIN Julien M 07/05/1975

160 BOURSEAU Yannick M 23/06/1985

161 BOUTONNET M 27/11/1974

162 BREANT Christophe M 17/10/1976

163 BREN Eric M 27/02/1966

164 BRIEZ Xavier M 19/10/1983

165 BRIGANT F 09/09/1972

166 BRIONNE Patrick M 25/09/1969

167 BROSSARD Nicolas M 11/06/1977

168 BRUMEAUX Martin M 29/01/1974

169 BRUNEL Guillaume M 08/06/1982

170 BRUNEL Thomas M 23/06/1981

171 BRUT Jessica F 10/03/1992

172 BULMANSKI Gilles M 17/01/1967

173 CABANNE Thierry M 03/01/1962 Endurance 65
174 CAILLOUET Gilles M 25/01/1972

175 CAMACHO M 07/12/1992

Frederic As ascain 2
As ascain 4

ANDRé
Benoit Tri arcachon sud bassin

As ascain 4
Saint lary aure athlétisme

Regis Eca 17
Imanol

AUZèMERY
Team endurance shop millau

Jordi

Stephane
Team bougez contre la sla 2

Desperado trail
Jeremie Ca saint girons 
Frederic

Remy Cabries trail club
Frederic Pays Basque Athlétisme Trail 1

Jean luc Napurak

Acvr
Rando trail mauriac
Team autour du trail

Stephane Saint lary aure athlétisme 
Racing club david barats

Yon

Frederic Euskal sherpak
Sebastien

Saint lary soulan
Spiridon perigord pourpre

Tracks athlé
Asptt agen

Courir ariège pyrénées 09

Scap montelimar
Stephane Endurance shop rodez

Naveil

Veronique Us cenon rd
Pays Basque Athlétisme Trail 2

Bouliac sports plaisirs

Uat triathlon

Puyoo
Jerome As ascain 1



176 CANDAU Vincent M 30/07/1985

177 CANDEBAT Sébastien M 25/06/1977

178 CANTON M 16/03/1989

179 CAPELLI Alexandre M 16/09/1972

180 CARRERE Jean claude M 04/05/1961

181 CARTY Manuel M 23/06/1984

182 CASSEGRAIN Isabelle F 02/03/1966

183 CASSEGRAIN Thierry M 09/01/1964

184 CAUBET Philippe M 20/02/1969

185 Maxime M 11/02/1987

186 CELAYETA LAZCANO F 06/04/1989 Manttale1
187 CENDERENT Michel M 25/11/1964

188 CHAMOULAUD F 15/09/1984

189 CHAPUIS M 16/11/1983
190 CHARGE Bryan M 02/11/1983

191 CHATELAIN Julien M 03/11/1981

192 CHAULET Guillaume M 06/04/1976 Cob
193 CHAUMEAU Sylvain M 12/03/1974

194 CHIRON Pierre M 21/12/1980

195 CHOQUET M 19/08/1967 Marc
196 CHOU Olivier M 04/11/1986

197 CIZEAU Thibault M 16/02/1983
198 CLAUDE Thierry M 15/11/1972

199 COFFORNIC M 01/09/1979

200 COLLIC Xavier M 31/03/1966

201 COLOMB Jordan M 13/01/1981

202 COMAS Bruno M 13/10/1979

203 CONTE Thierry M 20/11/1978 Pas j'aime courir
204 COQUIN Karine F 03/10/1972 Cob
205 CORBINEAU Pierre M 18/04/1988
206 COSTE Christophe M 09/07/1957

207 COSTEMALE Julien M 04/05/1981

208 COSTESSEQUE F 07/10/1977

209 COULON--CHARTRES Thibaut M 04/12/1991

210 Julien M 15/02/1983

211 COURJAUD M 12/09/1977

212 COUTAREL Jérôme M 01/10/1974

213 COUTURES David M 15/08/1978

214 DA COSTA VALE F 16/08/1971

215 DAUBY Maxime M 06/12/1979

216 DAUNAT Jérôme M 29/11/1983

217 DAVID Thibaud M 05/10/1990

218 DAVID Jacques M 15/07/1994

219 DE BUFFIERES Benjamin M 26/07/1985

220 DE COUX Roch M 25/02/1976

221 DEHEZ M 15/08/1977

222 DELBREIL Pascal M 02/06/1968

223 DELENCLOS Ludovic M 17/08/1974

224 DELIGNY Jérôme M 21/02/1983

225 DELSAUT Victor M 26/04/1983

226 DEMBLOCQUE Théo M 19/11/1996

227 DEMOUSTIER Christophe M 14/01/1980

228 DERRIPS M 14/05/1977

229 DESPLAS Patrice M 28/01/1973

230 DESSANS Dominique M 02/02/1968

231 DESTRIEUX M 20/04/1965

232 DIENER Yvan M 11/02/1975

233 DIEUMEGARD Alexandre M 26/08/1982

234 DOURTHE Gregory M 25/03/1987

235 DROUGARD Fabien M 11/04/1983

236 DUBOIS Elsa F 02/11/1986

237 DUBOSC Sylvain M 22/05/1982 Pompiers bordeaux triathlon

As escoupits
Clement Tuc triathlon

Jog'in nature tavel
Esclops  d azun

Team bougez contre la sla 1
Team bougez contre la sla

CAVAILLèS
Jone

As ascain 5
Elodie A2 running

Jeremie Team espoir doubs terre de trail

Asgc larzac trip trail

Cap trail gagnac 31
Remi

Rayonpole

Jerome Lauzach run'in nature

Les bojos de muntanya 2

Esco 44

Cecile Courir ariege pyrenees

COURDèS Les bronzés font du trail
Aurelien Team xuriak

Les bojos de muntanya 1
Asspcub

Helene Bergerac athletique club
Smart Grid Energy

Vesubia trail club

Sebastien Aspoc

Trail runner foundation
Espoir mugronnais running

Team rhuners

Tocats del cim
Gullaume Les galopins de guyennes

Bouliac sports plaisirs
Bouliac sports plaisirs 

Jean-patrick Spiridon périgord pourpre

Jarnac athletisme

As ascain 5
Ast triathlon



238 DUBOURG Cédric M 21/11/1984

239 DUBROCA Cyril M 08/02/1981

240 DUCOURNEAU Mathieu M 04/12/1982

241 DUCOUSSO Ludovic M 27/04/1985

242 DUFFAU Yannick M 29/01/1978 Manttale2
243 DUHALDE Stephan M 21/11/1969 TEAM XURIAK1
244 DUMERGUE Cécile F 15/04/1966
245 DUPONT Vincent M 13/09/1976

246 DUPOUY Yannick M 03/09/1983

247 DUPOUY Tony M 18/08/1987

248 DUPUY Michel M 19/11/1965

249 DUQUENNE Quentin M 30/08/1981 La teste triathlon
250 DURAND Baptiste M 24/03/1972

251 DUVERT Patrice M 13/12/1971

252 ELGART Marcel M 29/06/1967

253 ELHORRIBURE Thierry M 17/06/1971

254 ELISSAGARAY M 12/05/1981

255 ESCALE Jacques M 08/01/1955

256 ETCHART M 23/01/1981

257 ETCHEGARAY Eric M 19/02/1990 Sarakorrika1
258 ETCHEVERRY Patrick M 19/09/1970

259 EVEN Julien M 11/05/1986

260 EZCURRA Daniel M 10/04/1982 Sarakorrika2
261 EZCURRA Fabien M 08/07/1975 Sarakorrika2
262 FAGET Dominique F 27/12/1967

263 FALCO Jeremy M 06/01/1990 Endurance 65
264 FAY M 05/05/1987

265 FERNANDEZ Laurent M 30/10/1963

266 FERNANDEZ Mickaël M 21/07/1989

267 FERNANDEZ-BARRENA Luis M 05/11/1984

268 FERRANDI M 12/12/1984

269 FILHOL Cédric M 31/12/1974

270 FOUASSE Julien M 14/01/1988

271 FOULON Thierry M 24/04/1967

272 FOURNEAU Philippe M 15/03/1981

273 FOURRE Jacques M 13/01/1969

274 FROMENT Emmanuel M 02/04/1974

275 FROSIO David M 11/08/1979

276 GACHEN Romain M 03/03/1992

277 GARAT M 09/05/1978

278 GARCIA Thomas M 10/03/1987

279 GARCIA Bertrand M 31/10/1972

280 GAUJOIN Cyril M 13/09/1985

281 GAUTRELET Samuel M 18/12/1976

282 GAYRARD M 24/07/1987

283 GEVREY F 14/05/1988

284 GIBAUD Antony M 06/04/1980

285 GILLET Florian M 26/01/1995

286 GIRAUD F 10/09/1974

287 GORAGUER Adrien M 11/07/1991

288 GOSNET Arnaud M 30/03/1986

289 GOURDIN Pierre M 03/05/1989

290 GRELHA Paulo M 25/10/1968

291 GUILCOU David M 27/09/1990

292 GUILLEMIN Jeremy M 10/01/1987

293 GUILLOT Mike M 11/03/1981

294 GUIRAUD Thierry M 13/06/1976

295 GUYOT Nicolas M 29/05/1973 Les sportifs d'eau douce
296 HAVERLAND Nils M 29/09/1990

297 HELIAS M 01/03/1976

298 HERBERT Jason M 27/10/1992
299 HERRMANN Lionel M 31/10/1981

Asc napurrak
Los astiaus
Ast triathlon

Pba trail

U.s. talence athlétisme

Asptt athle 47agen
Cotcb

Lémur team 
Club olympique bayonnais

Yon St jean de luz-ciboure 
Esclops d azun

Kayet Pays Basque Athlétisme Trail 2

Clement Esclops d'azun
Sjlca 

Pierrebruno
Cedric

Caf idf

Lous Mesclaous
Pba trail

Team trail la burthe bouliac
As ascain 1

Xabi
Racing club david barats

Team 64

Lémur team 
Remi

Clemence
Perigueux running

Trgv
Joelle Team bougez contre la sla

Pays Basque Athlétisme Trail 2

Csa 4 régiment étranger 
Spuc lasterka 
Aspb jogging

Ctc

Smart Grid Energy
Jean sebastien



300 HERROU Laurent M 12/12/1969

301 HEUZE Franck M 10/05/1966

302 HIJAZI Samir M 06/10/1980

303 HIRIART Vincent M 15/11/1976

304 HITON Lionel M 28/07/1985

305 HUGUET Nicolas M 31/05/1975

306 HUILLET Stéphane M 27/08/1974 Sarakorrika1
307 HURE Fabrice M 16/05/1976

308 IGUINIZ Nicolas M 25/04/1984

309 IGUINIZ Vincent M 19/11/1981

310 ILHARDOY Yann M 21/05/1976

311 IMPARATO Damien M 29/06/1981

312 JACOB M 30/04/1983

313 JAFFRE Stéphane M 02/02/1977 Sauvagnon64
314 JALABERT Laurent M 30/11/1968

315 JANICHON Thomas M 22/05/1994

316 JARENO Fabien M 13/04/1985

317 Robin M 23/05/1992

318 JAYMES Sylvain M 04/04/1980

319 JEREMIE M 13/10/1978

320 JOURET Bastien M 14/01/1987

321 KERBOURC'H Jocelyn M 09/12/1980

322 KHALI Alexandre M 21/03/1980

323 KHELIFI M 01/09/1992

324 LABARRERE Maxime M 26/11/1994

325 LABAT M 19/12/1986

326 LABAT David M 31/03/1980

327 LABEGUERIE Didier M 17/11/1963

328 LABORDE Lionel M 27/07/1967

329 LABORDE M 08/06/1982 Les pieds niqués
330 LABORDE Laurent M 20/04/1972

331 LABOURET Julien M 21/08/1987

332 LACFOURNIER F 03/09/1983

333 LACOSTE Christophe M 09/01/1975

334 LACOUSTILLE Bastien M 01/10/1981

335 LACROIX Wenceslas M 05/01/1973

336 LADAURADE Bastien M 23/05/1989

337 LAFARIE Marion F 22/04/1980

338 LAFFONT Bertrand M 07/01/1984

339 LAFORIE Frédéric M 18/03/1969

340 LAGO Kevin M 02/04/1993

341 LAGORCE Thibault M 21/04/1989

342 LAHOURCADE Thibault M 12/01/1989

343 LAJUS Fabrice M 21/12/1975

344 LANCELOT Alexandre M 06/12/1986

345 LANNE Philippe M 18/04/1966

346 LANNES M 22/05/1980

347 Nicolas M 04/04/1982

348 LAPEYRONIE Laurent M 16/02/1985

349 LAPLACE M 04/04/1979

350 M 01/08/1967

351 LARRIEU Jean-marie M 10/06/1969

352 LARRONDE M 21/01/1992

353 LARROQUET M 05/01/1968

354 LARTIGAU Michel M 08/03/1947

355 LARTIGUE Guillaume M 10/01/1978

356 LASSALLE Robin M 19/05/1993

357 LASVERGNAS Alexandre M 22/06/1996

358 LATAPIE Patrice M 01/01/1977
359 LATHIERE Gilles M 17/02/1959 Oxygene32
360 LAUCAIGNE Sébastien M 09/10/1976

361 LAURENCENA M 28/12/1983

Team bougez contre la sla 1
Sponsport errea

Team i-run.fr 

Les traileurs du marensin

Lémur team 
As ascain 2
As ascain 4

Satuc
Stamina

Pierre-charles

Cesni team trail
E65/uz city

JAYé Thales bordeaux

Gachet Team scarpa compressport france

Trail&run paris
Ac parempuyre 

Meidhi Team magicrème international

Benoit Ac pouillon

As ascain 2
Aratz running club

Benoit
Lous Mesclaous

Montardon d'achille
Elodie

Tam montady
Team bougez contre la sla 2

Oloron  O Bearn Sport Nature1

Tracks l'isle jourdain
Les traileurs du marensin

Xiberotarrak 

Racing club david barats
Les coureurs du vic-bilh

Couserans libre
Esclops d'azun

Frederic Asptt agen
LAPèGUE

Jerome
LARRAñAGA Iñaki Manttale

Antton
Jean michel

As ascain 5

La foulée utcéenne
Suaps limoges

Juillan running club

Team py'runners
Sebastien



362 LAVILLARD M 03/04/1981

363 LE BASQUE Romain M 04/02/1991

364 LE BELLEC Benoît M 12/12/1995

365 LE BONNIEC Yann M 17/04/1981

366 LE DOUARIN Gregory M 17/05/1982

367 LE PEMP Romain M 15/01/1987

368 LEBARBIER M 14/10/1968

369 LEBRET Erik M 09/12/1968

370 LEGER Xavier M 04/12/1983

371 LEGLISE Mathieu M 27/10/1990

372 LEGROS Robin M 02/06/1987

373 LEMPEGNAT Bruno M 13/05/1966

374 LEON Camille julien M 18/10/1979

375 LESNE Philippe M 10/09/1969

376 LESPINASSE Simon M 12/02/1988

377 LETELLIER Matthieu M 28/02/1983

378 LEVA Xavier M 17/08/1970

379 LHOMEDET Xavier M 19/06/1976

380 LIMOUZY Marion F 30/05/1990

381 LLENSE Gautier M 26/05/1995

382 LOMBARD DE BUFFIERES Aymeric M 20/01/1975

383 LORDON Vincent M 24/03/1979

384 LOUIT Xavier M 10/07/1988

385 LOZE Ludivine F 25/09/1984

386 LUBERRIAGA Philippe M 23/07/1971

387 LUBERRIAGA Michel M 29/12/1981

388 LUBET Ludovic M 10/10/1982

389 LUSSIER Tony M 23/12/1987

390 MADRID Nicolas M 09/12/1977

391 MAILHE F 19/01/1978 Endurance 65
392 MALLET Gaëtan M 07/02/1987

393 MALO Guillaume M 04/05/1989

394 MANAUT Thibaud M 05/01/1995

395 MARCUZZI Olivier M 06/01/1974

396 MARRE Christophe M 27/10/1971

397 MARSAT Arnaud M 11/09/1979

398 MARTHE-FELICIE Sandy F 21/01/1980

399 MARTIN Jordan M 28/07/1989

400 MAS Nicolas M 26/09/1989

401 MASSON Yvan M 10/02/1974

402 MAUBEC Arnaud M 18/11/1982

403 MAUDET Pascal M 06/06/1975

404 MENEGUZ Grégory M 20/07/1989

405 MERCIER Guillaume M 29/09/1993

406 MERCIER Christine F 13/02/1979 TEAM XURIAK1
407 MERCIER M 17/02/1982

408 MERIC Nicolas M 05/04/1982

409 MERTENS Jérôme M 12/12/1977

410 MESSAGER Laurie F 22/05/1989

411 MIHURA Laurent M 17/03/1982

412 MIHURA M 30/03/1983

413 MOMBOISSE Olivier M 15/03/1969

414 MONDOT Myriam F 10/06/1972

415 MORA David M 25/09/1984

416 MORPAN Adrien M 15/02/1990

417 MOTYLICKI David M 18/10/1970 Endurance65
418 MOUILLET-CHAUDET Carlo M 14/11/1972

419 MOUNAIX Jean-baptiste M 23/03/1996

420 MOURGUIART Bastien M 07/11/1994

421 MOUTINHO DE CARVALHO M 23/01/1969

422 MOUTON Geoffroy M 05/01/1980

423 M 18/04/1974

Joel
Smart Grid Energy

Captrail gagnac 31

Cihm
Regis Epa

Go-elan
Team poutrelle

Broceliande aventure 35
Azzurro pyrenees 64

S/l tri aventure avon - fontainebleau
Team bougez contre la sla 1

Aspb jogging
Couserans libre

As ascain 3
As ascain elgarrekin

As ascain elgarrekin
Anne sophie

Oloron  O Bearn Sport Nature1

Club olympique bayonnais

Team rhuners
Les aigles de pau

Team bougez contre la sla 2

As ascain 1

Cedric

Les furets d'eiffage

Gabi
Acvr / 15e parrallele

Esclops d'azun
Lous Mesclaous

Aspoc

Casimiro S/l st jean de luz-ciboure a
Team st yorre

MUñOZ FERNANDEZ Angel Adi-ike



424 Nicolas M 05/12/1988

425 NIQUET Fabien M 02/05/1978

426 NOBLET M 27/12/1974

427 NOBLET Eric M 27/08/1981

428 NOVELETA RETEGUI M 22/11/1979

429 NOVELETA RETEGUI Javier M 22/11/1984

430 ONILLON Yann M 01/09/1972

431 ORBE LIZUNDIA Roberto M 26/01/1976

432 ORCARAY ECHEVERRIA Pedro M 24/02/1974

433 ORGOGOZO Philippe M 31/08/1964

434 OROZ M 14/04/1980

435 ORRETEGUY Damien M 20/03/1989 Pays basque athlétisme 
436 PAIROYS Thomas M 24/03/1988 Bergerac athlétique club 
437 PARENT Eric M 05/07/1972

438 PARROT Julien M 30/10/1981

439 PATANE Jocelyn M 01/05/1985

440 PECATTE Alice F 31/05/1985 Cob
441 PEIGNE Mathieu M 23/06/1980

442 PENNETIER Franck M 28/12/1973

443 PEREIRA Mathieu M 08/06/1990

444 PEREZ Aurélien M 03/08/1990

445 PETERS F 16/10/1974

446 PETIT M 11/08/1980 Toulouse triathlon
447 PETRISSANS Frédéric M 04/08/1979 Cob
448 PHEZ Jeremy M 20/08/1981

449 PHILIBERT Xavier M 02/02/1979

450 PICTON ALZUGARAY Oscar M 30/04/1994

451 PIGNOL Ghislain M 26/08/1976

452 PIKABEA M 23/07/1974 Manttale2
453 PILLARD Fabien M 02/05/1972

454 PINEL Guillaume M 23/08/1978

455 PINOUT Pierre M 24/12/1994

456 PLANES Lionel M 21/01/1974

457 POLLY Frédéric M 29/04/1971

458 PONCIN M 25/07/1977

459 POSER Freddy M 12/06/1961

460 PRADELOU Gregory M 08/12/1975

461 PRIETO Christophe M 05/11/1976

462 PRINCE Nicolas M 08/11/1980

463 PROSPERI Bastien M 05/06/1988

464 PUJO-MENJOUET Guilhem M 30/04/1992

465 PUNTOUS Eric M 24/12/1979

466 QUENECHDU M 13/10/1986

467 RABAT Agnès F 20/08/1988

468 RAISIN Arnaud M 21/07/1981

469 RAMBAUD David M 08/10/1974

470 RANCHOU Richard M 27/07/1970

471 RAVAUD Hadrien M 03/08/1983

472 RAVAUD Alain M 15/04/1956

473 REDAL Jérémy M 07/05/1986

474 REMOND Sébastien M 17/04/1981 Les pieds niques
475 RIBET Yannick M 14/04/1980

476 RIBEYRE Charles M 02/10/1990

477 RIGAUD Julien M 08/08/1976

478 RIO Ludovic M 26/02/1989

479 ROCH Vincent M 05/05/1977

480 RODRIGUES Cynthia F 30/07/1985

481 ROMANO Manon F 18/02/1994 Draguignan triathlon
482 ROUCOU Thibault M 28/08/1989

483 ROUSSEAU Franck M 15/11/1979

484 ROUSSILLON Nicolas M 25/04/1973

485 SALAUN Yannick M 19/06/1979

NéDéLEC

Sebastien Portet athletic club

Evaristo Sakana bizirik
Sakana bizirik

Ganzabal
Run 19

Mikel As ascain 3

As ascain 3

Bouguenais club triathlon
Ar sentier

Karyne Association laurette fugain
Sebastien

Team sucked

Ganguren mt
Les traileurs du marensin

Iñaki
Les bojos de muntanya 2

Dc beer factory run bike beer 
Larzac trip trail - la verticausse

Asce thales valence
Stephane Team zenith

Angresse
Km42 st just le martel

Asc napurrak

Azzurro pyrénées 64
Xiberotarrak

Regis Bro ar menez are
Les bojos de muntanya 2

Us saucataise 

Trail du mourtis
Team collage de gomettes

Amis des quais de pauillac

Artigueloutrail



486 SAMBOURG Thibaud M 06/07/1992

487 SAN MARTIN Fanny F 25/02/1991 TEAM XURIAK1
488 SANCHEZ Geoffrey M 29/07/1990

489 SANCHEZ Jean M 11/11/1981

490 SAPINHO David M 31/07/1976

491 SARRAN Eric M 09/04/1973

492 SASCO Pierre M 23/03/1973

493 SAUFFISSEAU M 20/05/1970 Aucun 
494 SAURINE Raymond M 08/10/1978

495 SAUTRON Jean M 15/02/1953

496 SEMERJIAN Maria F 30/07/1974

497 SENTUCQ Quentin M 08/08/1996

498 SERIEYS Olivier M 08/05/1976

499 SERRAR Teddy M 26/11/1979

500 SIERRA Damien M 14/02/1983

501 SIMON Arnaud M 23/05/1988 Quimper triathlon
502 SIMONET M 19/08/1983

503 SIRIEIX Julien M 08/03/1991

504 SOLORZANO F 24/06/1977

505 SOLVET Philippe M 30/05/1968

506 SORIA David M 08/08/1976

507 SOUBIE Cyril M 04/05/1979

508 SOULAT Thierry M 08/01/1973

509 SOULAT F 12/11/1969

510 SOULERE J claude M 24/08/1956

511 STERNAT Mikael M 10/04/1975 Les bisons 
512 TEREL Sébastien M 21/09/1983

513 THARSILE Matthieu M 25/09/1977

514 THEUX Nicolas M 25/07/1980

515 THICOIPE M 11/04/1981

516 THOMAS M 06/03/1991

517 THORPE M 12/06/1971

518 TISSEYRE Joseph M 06/03/1992

519 TOULZE Anthony M 19/11/1983

520 TREGUER Yann M 01/03/1987 Sardines triathlon
521 TREHET Yoan M 12/08/1981

522 TRILLES Bastien M 23/02/1990

523 TROUCHE Pierre M 29/05/1981

524 TURQUIN Géraud M 26/09/1984 Oxygène 32
525 UGALDE Jon M 24/04/1995 Manttale2
526 UNMAR M 25/04/1989

527 VARLET Romain M 15/10/1985

528 VIEILLEVILLE Laurent M 06/08/1979

529 VIGNAUD M 22/06/1984

530 VIGNOLLE Eric M 18/05/1964

531 VIGNOT Lionel M 09/10/1980

532 VILLACAMPA Eric M 20/05/1981

533 VINCENT Claire F 07/03/1972

534 VINCK Antoine M 23/04/1992

535 Y-KLONG Patrick M 25/04/1982

536 ZAUTUA M 15/02/1975

537 DELAMARRE M 11/09/1968

538 ESCALOIN Denis M 20/08/1977

539 BELLAMY Benjamin M 01/03/1984

540 GUETROT Jérémy M 06/05/1991

541 JACQUET Mathieu M 07/03/1996

542
543
544
545
546
547

Ao charenton

Biarritz olympique trail
Pays Basque Athlétisme Trail 1

Csakb
Saint jean de luz

Spuclasterka
Jose

Les galopins du cagire
Bergerac athletique club

I-run 

Foulée saussinoise
Caf comminges

Aurelien Py/ runners - 1000 pattes vicquois

Ihintza

Juillan running club
Oloron  O Bearn Sport Nature1

Veronique Oloron o bearn sport nature
Fux team

Esclops d'azun
Xabi Urtxintxak

Audric
Terence

Run à la fac
Larzac trip trail - la verticausse

Team magicrème international

Charvind
Pau pyrénées aventure

Esca st médard de mussidan
Benoit Raid'ntrail 

St jean de luz-ciboure athletisme
Dc beer factory run bike beer 
Dc beer factory run bike beer 

Kostaberde

Baztandarrak
Egoitz

Jean-françois
Team trail la burthe

Ea foix / team new balance

Entente athlétique de grenoble
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